



DP Danmark ApS

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 39424363

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Lars Galvit
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DP Danmark ApS

Mosevej 9

4700 Næstved

CVR-nr.: 39424363

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Lars Galvit, direktør

Thomas Cramer Dalsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med emballage, papir og og papirvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.072 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.472 t.kr. og en egenkapital på 452 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for meget utilfredsstillende, men forventer overskud fremadrettet ikke mindst henset til en intensiveret og målrettet salgsindsats i kombination med gennemførte omkostningseffektiviseringer. Dog er kundebasen under pres fra de påvirkninger, der er opstået fra COVID-19 pandemien, hvilket har haft en væsentlig indflydelse på årets resultat. Hvis COVID-19 fortsætter, kan det have en negativ indvirkning på det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årets omsætning og overskud har været påvirket af COVID-19 sidst i regnskabsåret. Pandemiens indflydelse på virksomhedens største kundebase, special detailhandlen følges nøje og forværres denne gennem 2020 og 2021, så kan dette have en indvirkning på resultatet i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.214.286	7.565.404
Distributionsomkostninger		(6.603.842)	(5.657.316)
Administrationsomkostninger		(1.173.898)	(1.438.545)
Driftsresultat		(2.563.454)	469.543
Andre finansielle indtægter	2	18.218	22.514
Andre finansielle omkostninger	3	(109.455)	(116.436)
Resultat før skat		(2.654.691)	375.621
Skat af årets resultat	4	583.000	(96.363)
Årets resultat		(2.071.691)	279.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.071.691)	279.258
Resultatdisponering		(2.071.691)	279.258

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		67.200	85.000
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle aktiver	5	97.200	125.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.867	440.443
Materielle aktiver	6	490.867	440.443
Anlægsaktiver		588.067	565.443
Fremstillede varer og handelsvarer		1.761.071	1.916.134
Forudbetalinger for varer		118.167	192.266
Varebeholdninger		1.879.238	2.108.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.470	1.049.514
Udskudt skat		525.000	0
Periodeafgrænsningsposter		142.212	159.474
Tilgodehavender		1.823.682	1.208.988
Likvide beholdninger		181.456	25.620
Omsætningsaktiver		3.884.376	3.343.008
Aktiver		4.472.443	3.908.451

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		407.567	279.258
Egenkapital		457.567	329.258
Udskudt skat		0	58.000
Hensatte forpligtelser		0	58.000
Finansielle leasingforpligtelser		125.829	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	38.363
Anden gæld		251.603	0
Langfristede gældsforpligtelser		377.432	38.363
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		42.648	0
Bankgæld		2.572.619	2.627.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.849	218.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.187	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.363	0
Anden gæld		457.476	636.342
Periodeafgrænsningsposter		222.302	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.637.444	3.482.830
Gældsforpligtelser		4.014.876	3.521.193
Passiver		4.472.443	3.908.451
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	279.258	329.258
Koncerntilskud o.l.	0	2.200.000	2.200.000
Årets resultat	0	(2.071.691)	(2.071.691)
Egenkapital ultimo	50.000	407.567	457.567

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	4.071.014	3.352.133
Pensioner	444.737	320.498
Andre omkostninger til social sikring	0	55.587
Andre personaleomkostninger	18.797	27.765
	4.534.548	3.755.983
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.398	6.626
Øvrige finansielle indtægter	10.820	15.888
	18.218	22.514

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.384	0
Renteomkostninger i øvrigt	64.031	61.936
Øvrige finansielle omkostninger	19.040	54.500
	109.455	116.436

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	38.363
Ændring af udskudt skat	(583.000)	58.000
	(583.000)	96.363

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	89.000	50.000
Kostpris ultimo	89.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(4.000)	(10.000)
Årets afskrivninger	(17.800)	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.800)	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.200	30.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	521.140
Tilgange	282.518
Afgange	(160.000)
Kostpris ultimo	643.658
Af- og nedskrivninger primo	(80.697)
Årets nedskrivninger	(134.316)
Tilbageførsel ved afgang	62.222
Af- og nedskrivninger ultimo	(152.791)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.867
Ikke-ejede aktiver	189.167

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	437.143	3.070.470

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Scanseason A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på 3.000 t.kr. der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill med en samlet regnskabsværdi på 3.624 t.kr.
